ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE WESTFÁLIA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 1 de 4

EDITAL N° 54, DE 16 DE JULHO DE 2024

O MUNICÍPIO DE WESTFÁLIA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2024, regido
pelo Edital nº 28/2024, de 25 de março de 2024, torna público o presente Edital para comunicar e
divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de Títulos
poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

JOACIR ANTÔNIO DOCENA,
Prefeito Municipal de Westfália/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE WESTFÁLIA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 2 de 4

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova de Títulos

Professor de Anos Finais - Alemão

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2203336 Nubia Diana Wahlbrinck Welp 3,00

Professor de Anos Finais - Geografia

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2196853 Catia De Godois Willant 0,00

2199258 Fabiola Drebes Klamt 0,00

2199930 Nicenia Vieira Dias Bohmer 3,00

Professor de Anos Finais - História

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2197714 Cristian Marcel Silva De Oliveira 0,00

2196055 Denise De Oliveira 0,00

2204432 Eber Jesse Da Silva 3,00

2204123 Janaine Trombini 10,00

2199432 Jeferson Henrique Rodrigues 3,00

2198377 Joice Beatriz Costa 3,00

2202324 Lucas Rodrigues Fonseca 3,00

2198089 Marcia Andreia Welter Krindges 3,00

2198639 Marcos Brum Da Silva 3,00

Professor de Anos Finais - Inglês

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2199885 Gilberto Bertoni Da Silva Junior 0,00

2198985 Loris Marta Matozo Soares Xavier 0,00

2193957 Mirian Rodrigues Dorneles 0,00

2202561 Raiana Jasper 3,00

2196362 Thaina Dorneles De Souza 0,00

2203201 Thiago Lucas Meireles 3,00

2203742 Tyane Dotto Costa 0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE WESTFÁLIA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 3 de 4

Professor de Atendimento Educacional Especializado

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2196036 Alice Cristina De Azevado Neuberger 0,00

2204176 Ataise Pereira Brito Severo 0,00

2196061 Camila Bagio 0,00

2197937 Carina Bergmann Ludwig 0,00

2197704 Claudete Lindemann 3,00

2196079 Cristiane Hinnah 0,00

2198005 Gabriela Haberkamp Werkhausen 3,00

2193597 Gessica Mariane Azevedo De Souza 3,00

2204225 Graciana Diedrich Paiva 0,00

2197120 Grasiela Körner De Souza 0,00

2204256 Indiara Natana Mann Motta 0,00

2204354 Janaina Dalosto Smolareck 0,00

2203006 Jessica Costa De Vargas 0,00

2199575 Jose Lucas Marques Duarte 0,00

2200140 Luciane Ribeiro 3,00

2193591 Luiza De Souza Lopes 3,00

2197229 Mageli Fernanda Da Silva 0,00

2196185 Maria Aparecida Portella Da Silva Hauschild 0,00

2194231 Rita De Cassia Mendez Quoos 3,00

2196158 Rosalia Reis De Medeiros 0,00

2201635 Rosana Fiegenbaum 0,00

2196382 Simone Regina Vargas Do Nascimento 0,00

2197717 Tieli Cassiana Klunck 0,00

Professor de Ensino Fundamental / Educação Infantil - Educação Física

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2204435 Alan Henrique Neiland 0,00

2196324 Alex Junior Marin 0,00

2204565 Bruno Zanchi 0,00

2197403 Daniele Grave 0,00

2196219 Diego Henrique Beineke 3,00

2203608 Fabieli Wasem Magedanz 0,00

2196098 Fabio Junior Marques 3,00

2197684 Igor Cornelius Dahm 3,00

2203571 Isabel Pavan 0,00

2204460 Janair Andrea Siebeneichler 0,00

2204431 Joana Schroer 0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE WESTFÁLIA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 4 de 4

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2200090 Jose Luiz Ribeiro Brandao 0,00

2193885 Luana Camara Da Silva 0,00

2199036 Lucas Alexandre Schwarz 0,00

2194150 Luiz Henrique Bork 0,00

2199661 Natalia Elisa Brackmann 0,00

2201250 Rafael Schmitt 0,00

2204230 Reginaldo Pinheiro Pereira 0,00

2203423 Sabrina Raquel Kich 6,00

2202560 Tiago Alexandre Berres 0,00

2196518 Tiago Castro Da Silva 0,00